

СЪДЕБНА ВЛАСТ

(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение)

[Седелище и адрес]

БИК/БУЛСТАТ

КОД ПО ЕБК

0 6 0 0

телефон: 9304972; 02/93049

Web-адрес

<https://vss.justice.bg/>

e-mail

g.georgieva@vss.justice.bg; d.ruseva@vss.justice.bg

## ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ

ГОДИНА 2 0 2 4

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

НА

СЪДЕБНА ВЛАСТ

КЪМ 31.03.2024 г. (В ЛЕВОВЕ)

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	31.03.2024 г.	31.12.2023 г.	ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ 31.03.2024 г.	ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2023 г.	ди средства - ОТЧЕТ 31.03.2024 г.	ди средства - ОТЧЕТ 31.12.2023 г.	31.03.2024 г.	31.12.2023 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>								
<b>I. Постъпления от текущи приходи</b>								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси и вноски	23 450 106	83 696 041					23 450 106	83 696 041
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	2 464 443	8 524 390					2 464 443	8 524 390
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	57 270	573 743					57 270	573 743
5. Приходи от наеми	69 725	327 869					69 725	327 869
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви	77 341	267 020					77 341	267 020
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	847 009	3 930 200					847 009	3 930 200
<b>Общо за група I. Постъпления от текущи приходи</b>	<b>26 965 894</b>	<b>97 319 263</b>					<b>26 965 894</b>	<b>97 319 263</b>
<b>II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства</b>								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи								
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи	572 561	2 936 824					572 561	2 936 824
<b>Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства</b>	<b>572 561</b>	<b>2 936 824</b>					<b>572 561</b>	<b>2 936 824</b>
<b>III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления</b>	<b>(102 407)</b>	<b>(446 774)</b>					<b>(102 407)</b>	<b>(446 774)</b>
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>	<i>(98 015)</i>	<i>(393 561)</i>					<i>(98 015)</i>	<i>(393 561)</i>
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	<i>(3 003)</i>	<i>(38 910)</i>					<i>(3 003)</i>	<i>(38 910)</i>
<i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>	<i>(1 389)</i>	<i>(14 303)</i>					<i>(1 389)</i>	<i>(14 303)</i>
<b>IV. Постъпления от застрахователни обезщетения</b>	<b>22 115</b>	<b>138 412</b>					<b>22 115</b>	<b>138 412</b>
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз				15 509				15 509
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми		40 000						40 000
4. Помощи и дарения от страната		365						365
<b>Общо за група V. Приходи от помощи и дарения</b>		<b>40 365</b>		<b>15 509</b>				<b>55 874</b>
<b>A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>	<b>27 458 163</b>	<b>99 988 090</b>		<b>15 509</b>			<b>27 458 163</b>	<b>100 003 599</b>
<b>Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>								
<b>I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	14 708 066	70 659 593	911 365	1 567 821			15 619 431	72 227 414
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	1 662 165	2 726 467		145			1 662 165	2 726 612
3. Платени данъци, такси и административни санкции	1 803 164	3 577 437					1 803 164	3 577 437
4. Разходи за възнаграждения на персонал	257 831 298	799 466 358	204 388	1 164 756			258 035 686	800 631 114
5. Разходи за осигурителни вноски	42 954 551	156 498 503	11 636	86 059			42 966 187	156 584 562
<b>Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>	<b>318 959 244</b>	<b>1 032 928 358</b>	<b>1 127 389</b>	<b>2 818 781</b>			<b>320 086 633</b>	<b>1 035 747 139</b>

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	31.03.2024 г.	31.12.2023 г.	31.03.2024 г.	31.12.2023 г.	31.03.2024 г.	31.12.2023 г.	31.03.2024 г.	31.12.2023 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи</b>								
1. Придобиване на земя		57 247						57 247
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	1 715 199	24 450 682	73 582	3 255 020			1 788 781	27 705 702
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	843 039	3 131 720	1 262 077	9 640 034			2 105 116	12 771 754
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земедел. продукция								
<i>в т. ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)</i>								
<b>Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи</b>	<b>2 558 238</b>	<b>27 639 649</b>	<b>1 335 659</b>	<b>12 895 054</b>			<b>3 893 897</b>	<b>40 534 703</b>
<b>III. Плащания за разходи за лихви</b>								
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа								
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове								
<b>Общо за група III. Плащания за разходи за лихви</b>								
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	(511)	(479)					(511)	(479)
2. Капиталови трансфери към домакинства								
<b>Общо за група IV. Трансфери към домакинства</b>	<b>(511)</b>	<b>(479)</b>					<b>(511)</b>	<b>(479)</b>
<b>V. Субсидии и капиталови трансфери</b>								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица			3 912	129 413			3 912	129 413
2. Капиталови трансфери към други лица								
<b>Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери</b>			<b>3 912</b>	<b>129 413</b>			<b>3 912</b>	<b>129 413</b>
<b>Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>	<b>321 516 971</b>	<b>1 060 567 528</b>	<b>2 466 960</b>	<b>15 843 248</b>			<b>323 983 931</b>	<b>1 076 410 776</b>
<b>В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ</b>								
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	317 365 456	968 056 035	2 185 880	14 743 266			319 551 336	982 799 301
2. Временни безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)								
<b>В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>	<b>317 365 456</b>	<b>968 056 035</b>	<b>2 185 880</b>	<b>14 743 266</b>			<b>319 551 336</b>	<b>982 799 301</b>
<b>Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А.-Б.+В.)</b>	<b>23 306 648</b>	<b>7 476 597</b>	<b>(281 080)</b>	<b>(1 084 473)</b>			<b>23 025 568</b>	<b>6 392 124</b>
<b>Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)</b>	<b>(23 306 648)</b>	<b>(7 476 597)</b>	<b>281 080</b>	<b>1 084 473</b>			<b>(23 025 568)</b>	<b>(6 392 124)</b>
<b>Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>								
<b>I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия</b>								
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
<b>Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия</b>								
<b>II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции</b>								
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)								
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)								
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми								
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници								
<b>Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции</b>								
<b>III. Други операции с финансови активи</b>								
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)		86 166						86 166
2. Други операции с финансови активи (нето)	3 523						3 523	
<b>Общо за група III. Други операции с финансови активи</b>	<b>3 523</b>	<b>86 166</b>					<b>3 523</b>	<b>86 166</b>
<b>Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>	<b>3 523</b>	<b>86 166</b>					<b>3 523</b>	<b>86 166</b>

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ
	31.03.2024 г.	31.12.2023 г.	31.03.2024 г.	31.12.2023 г.	31.03.2024 г.	31.12.2023 г.	31.03.2024 г.	31.12.2023 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>								
<b>I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
<b>Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>								
<b>II. Заеми от банки и други лица</b>								
1. Получени банкови и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)								
<b>Общо за група II. Заеми от банки и други лица</b>								
<b>III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит</b>								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
<b>Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит</b>								
<b>IV. Други операции с финансови пасиви</b>								
1. Операции с чужди средства (нето)	2 644	646			8 976 154	(16 682 281)	8 978 798	(16 681 635)
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)								
<b>Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви</b>	2 644	646			8 976 154	(16 682 281)	8 978 798	(16 681 635)
<b>Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>	2 644	646			8 976 154	(16 682 281)	8 978 798	(16 681 635)
<b>З. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ</b>								
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	(281 080)	(1 084 473)	281 080	1 084 473				
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(359 741)	(61 711)					(359 741)	(61 711)
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)								
<b>З. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ</b>	(640 821)	(1 146 184)	281 080	1 084 473			(359 741)	(61 711)
<b>II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИ СРЕДСТВА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ</b>								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	31 429 495	25 015 711			234 155 487	250 837 768	265 584 982	275 853 479
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	2 149	(3 441)					2 149	(3 441)
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	54 103 638	31 429 495			243 131 641	234 155 487	297 235 279	265 584 982
<b>II. ИЗМЕНЕНИЕ НА СРЕДСТВАТА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ (3.-1.-2.)</b>	22 671 994	6 417 225			8 976 154	(16 682 281)	31 648 148	(10 265 056)
<b>К. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ</b>								
1. Наличности по акредитиви и други сметки в началото на периода								
2. Преоценка на акредитиви и други сметки в чужд. валута в края на периода								
3. Наличности по акредитиви и други сметки в края на периода	1 864	8 990			1 626		3 490	8 990
<b>К. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ (3.-1.-2.)</b>	1 864	8 990			1 626		3 490	8 990
<b>Л. ИЗМЕНЕНИЕ НА ВСИЧКИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (II. + К.)</b>	22 673 858	6 426 215			8 977 780	(16 682 281)	31 651 638	(10 256 066)

Дата: 24.04.2024 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:  
име и фамилия ГИНКА ГЕОРГИЕВА

РЪКОВОДИТЕЛ:  
име и фамилия БОЯН МАГДАЛИНЧЕВ